



T.C.
DİYARBAKIR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 83174116-160.01.06-E.18568590

06/11/2017

Konu : 1, 2 ve 3. Sınıf Öğretmenlerine Yönelik, Bilim ve Sanat
Merkezleri Öğrencileri Tanılama Süreci Öğretmen Eğitimi.

VALİLİK MAKAMINA

28.10.2017 tarihinde yayımlanan 2017-2018 Bilim ve Sanat Merkezleri Öğrenci Tanılama Kılavuzu gereği; tüm ülke genelinde 24 Ekim -10 Kasım 2017 tarihleri arasında 1, 2 ve 3. Sınıfların derslerine giren sınıf öğretmenlerinin özel yetenekli öğrencilerin özellikleri, özel yetenekli öğrencilere sunulan özel eğitim hizmetleri, bilim ve sanat merkezleri ve bu merkezlere öğrenci seçim süreci ile ilgili bilgilendirme eğitiminden geçmeleri gerekmektedir.

Söz konusu eğitimlerin ekli program çerçevesinde düzenlenmesi; İlçe Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri şubesinden sorumlu şube müdürünün eğitim yöneticisi, Bilim ve Sanat Merkezi rehber öğretmeni Atilla KARAGÖZ'ün eğitim görevlisi olarak görevlendirilmesi, dört merkez ilçede yapılacak eğitim toplantılarında İlçe Özel Eğitim Hizmetleri Şubesinden sorumlu şube müdürü, Diyarbakır Bilim ve Sanat Merkezi müdürü, Rehberlik ve Araştırma Merkezi müdürlerinin hazır bulunması, taşra ilçelerde yapılacak eğitim toplantılarında ise İlçe Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetlerinden sorumlu şube müdürü ile varsa Rehberlik ve Araştırma Merkezi müdürünün hazır bulunması, ayrıca eğitimlerin gerçekleştirileceği tarihlerde eğitim görevlilerinin ve taşra ilçelerinde yapılan planlama doğrultusunda toplantıya ders saatleri içerisinde katılmak zorunda kalan sınıf öğretmenlerinin MEB Öğretmen ve Yöneticilerinin Ders Saatlerine İlişkin Esasların Değişik 16. Maddesi uyarınca ek ders görevlerini yapmış (görevli-izinli) sayılmaları, eğitim görevlilerine eğitim çalışmalarına katılacakları süreler dahilinde tahakkuk edecek ek ders ücretleri ve diğer ücretlerinin (yolluk-yevmiye) bağlı buldukları kurumları tarafından ilgili mevzuat hükümlerine göre ödenmesi müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olur'larınıza arz ederim.

Hasan ASLAN
Milli Eğitim Müdürü

OLUR

<...>

Tolga TOĞAN

Vali a.

Vali Yardımcısı